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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 1 - 4

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 239

 9

 9

 16

 16

 0

 0

 8

 8

 10

 1,756,083

 77,067

 77,067

 92,521

 92,521

 61,145

 61,145

 54,165

 54,165

 67,345

 385,975

 23,000

 23,000

 71,617

 71,617

 10,000

 10,000

 3,000

 3,000

 70,000

 470,000

 75,000

 2,759,758

 145,067

 145,067

 208,138

 208,138

 71,145

 71,145

 57,165

 57,165

 220,845

 80,000

 45,000

 45,000

 8,500

 67,700

 44,000

 44,000

 2,378,411

 100,067

 100,067

 201,626

 201,626

 71,145

 71,145

 57,165

 57,165

 150,345

 381,347

 45,000

 45,000

 6,512

 6,512

 70,500

 239

 9

 9

 16

 16

 0

 0

 8

 8

 10

 1,756,083

 77,067

 77,067

 92,521

 92,521

 61,145

 61,145

 54,165

 54,165

 67,345

 354,628

 23,000

 23,000

 65,105

 65,105

 10,000

 10,000

 3,000

 3,000

 63,000

 31,347

 6,512

 6,512

 7,000

 67,700

 44,000

 44,000

 80,000

 45,000

 45,000

 8,500

 200,000

 20,000

 270,000

 55,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0111

0112

 2,903,855

 148,679

 148,679

 212,151

 212,151

 66,295

 66,295

 57,460

 57,460

 215,525

 2,485,968

 100,679

 100,679

 205,496

 205,496

 66,295

 66,295

 57,460

 57,460

 153,437

 417,887

 48,000

 48,000

 6,655

 6,655

 62,088

 3,039,398

 151,291

 151,291

 214,896

 214,896

 66,445

 66,445

 57,760

 57,760

 207,580

 2,602,637

 101,291

 101,291

 208,162

 208,162

 66,445

 66,445

 57,760

 57,760

 155,412

 436,761

 50,000

 50,000

 6,734

 6,734

 52,168
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 2 - 4

195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunitet

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 10

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 67,345

 6,321

 6,321

 29,923

 29,923

 21,958

 21,958

 55,942

 55,942

 254,640

 70,000

 500

 500

 3,500

 3,500

 2,000

 2,000

 6,000

 6,000

 70,746

 75,000

 295,000

 295,000

 25,000

 220,845

 6,821

 6,821

 44,923

 44,923

 23,958

 23,958

 356,942

 356,942

 358,936

 8,500

 11,500

 11,500

 8,550

 150,345

 6,821

 6,821

 33,423

 33,423

 23,958

 23,958

 189,942

 189,942

 348,301

 70,500

 11,500

 11,500

 167,000

 167,000

 10,635

 10

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 67,345

 6,321

 6,321

 29,923

 29,923

 21,958

 21,958

 55,942

 55,942

 254,640

 63,000

 500

 500

 3,500

 3,500

 2,000

 2,000

 4,000

 4,000

 65,111

 7,000

 2,000

 2,000

 5,635
 8,550

 8,500

 11,500

 11,500

 20,000

 130,000

 130,000

 20,000

 55,000

 165,000

 165,000

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48035

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0320

1090

0422

0411

0620

 215,525

 6,867

 6,867

 47,904

 47,904

 24,028

 24,028

 491,305

 491,305

 369,331

 153,437

 6,867

 6,867

 33,708

 33,708

 24,028

 24,028

 266,257

 266,257

 362,631

 62,088

 14,196

 14,196

 225,048

 225,048

 6,700

 207,580

 6,917

 6,917

 51,753

 51,753

 24,103

 24,103

 574,701

 574,701

 383,109

 155,412

 6,917

 6,917

 34,008

 34,008

 24,103

 24,103

 327,087

 327,087

 376,309

 52,168

 17,745

 17,745

 247,614

 247,614

 6,800
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 3 - 4

755

920

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Han i Elezit

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 32

 3

 3

 142

 5

 13

 102

 22

 15,999

 238,641

 19,540

 19,540

 1,015,516

 34,813

 67,162

 738,173

 175,368

 500

 70,246

 3,000

 3,000

 122,612

 37,000

 20,000

 57,484

 8,128

 25,000

 75,000

 75,000

 16,499

 342,437

 23,540

 23,540

 1,242,278

 161,813

 89,162

 805,157

 186,146

 15,000

 15,000

 239  1,756,083  385,975  80,000  470,000  2,759,758 67,700

 8,550

 1,000

 1,000

 14,150

 2,000

 9,500

 2,650

Total shpenzimet per Komune

 16,499

 331,802

 23,340

 23,340

 1,172,278

 101,813

 79,412

 805,157

 185,896

 10,635

 200

 200

 70,000

 60,000

 9,750

 250

 2

 32

 3

 3

 142

 5

 13

 102

 22

 15,999

 238,641

 19,540

 19,540

 1,015,516

 34,813

 67,162

 738,173

 175,368

 500

 64,611

 2,800

 2,800

 112,612

 37,000

 10,250

 57,484

 7,878

 5,635

 200

 200

 10,000

 9,750

 250

 8,550

 1,000

 1,000

 14,150

 2,000

 9,500

 2,650

 15,000

 15,000

 20,000

 30,000

 30,000

 5,000

 45,000

 45,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 239  1,756,083  354,628  0  200,000  2,378,411 67,700
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

73044

75050

75671

92175

92890

94020

95220

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0760

0721

1040

0980

0911

0912

0922

 16,564

 352,767

 23,615

 23,615

 1,240,695

 148,085

 92,825

 811,544

 188,241

 16,564

 346,067

 23,415

 23,415

 1,185,695

 103,085

 83,075

 811,544

 187,991

 6,700

 200

 200

 55,000

 45,000

 9,750

 250

 2,903,855

 2,485,968

 16,634

 366,475

 23,695

 23,695

 1,277,148

 178,365

 93,435

 816,144

 189,204

 16,634

 359,675

 23,495

 23,495

 1,221,648

 133,365

 83,185

 816,144

 188,954

 6,800

 200

 200

 55,500

 45,000

 10,250

 250

 3,039,398

 2,602,637

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 4 - 4

Total shpenzimet per Komune  0  0  31,347  80,000  270,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  0  0

 381,347  417,887

 0

 0

 436,761

 0

 0

 0

 0


